

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:
UACI Instituo Nacional de Pensiones de los Empleados Publicos		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	San Salvador 01 de Diciembre del 2020		No.Orden:226/2020	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
GRUPO MEW, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional-- Libre Gestión N° 184/2020 "ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA PROYECTO DE HABILITACIÓN DE ENERGÍA ELECTRICA EN ZONA DEL ESTERO DE JALTEPEQUE"	-	-
4	Unidad	GRAPAS CONDUIT DE 1 1/2"	\$0.45	\$1.80
7	Unidad	ABRAZADERA DE 5" A 7" BAJO NORMA	\$3.65	\$25.55
2	Unidad	ABRAZADERA DE 7" A 9" BAJO NORMA	\$4.40	\$8.80
20	Unidad	AISLADORES CARRETE	\$0.50	\$10.00
1	Unidad	AISLADOR DE SUSPENSION PARA 13KV NORMADO	\$14.50	\$14.50
5	Unidad	ALMOHADILLA PARA ABRAZADERA	\$3.50	\$17.50
2	Unidad	ALMOHADILLA PARA TRANSFORMADOR	\$3.50	\$7.00
5	Cada Uno	ANCLAS DE EXPANSION PARA VARILLA DE 5/8" (REPOLLO)	\$11.50	\$57.50
4	Cada Uno	ANCLAS EXPANSIVA DE 1 OJO (BARRA DE UN OJO)	\$9.50	\$38.00
21	Cada Uno	ARANDELAS DE PRESION DE 11/16"	\$0.25	\$5.25
1	Cada Uno	ARANDELAS CURVAS DE 11/16"	\$0.75	\$0.75
24	Cada Uno	ARANDELAS PLANAS DE 11/16"	\$0.35	\$8.40
5	Cada Uno	ARGOLLA DE OJO PATA DE MULA	\$3.50	\$17.50
4	Cada Uno	BARRA COOPERWELD DE 5/8" X 8pies	\$6.00	\$24.00
12	Metro	CABLE THHN 2	\$4.00	\$48.00
1	Cada Uno	CEPO PARA CARCAZA DE TRANSFORMADOR	\$4.60	\$4.60
4	Cada Uno	CEPO PARA BARRA COOPERWLED	\$1.00	\$4.00
1	Cada Uno	CEPOS PARA POLARIZACION DE TRASNFORMASDOR	\$4.60	\$4.60
4	Cada Uno	CEPO PERNO PARTIDO UNIVESAL COBRE 4	\$2.50	\$10.00
1	Cada Uno	ROLLOS DE CINTA SCOTH 23 3M	\$16.00	\$16.00
1	Cada Uno	ROLLOS DE CINTA SCOTH 33 3M	\$4.75	\$4.75
1	Cada Uno	CLEVIS DE REMATE NORMADO	\$9.50	\$9.50
20	Cada Uno	CLEVIS ESTRIVO PARA AISLADOR CARRETE BAJO NORMA	\$2.65	\$53.00
2	Cada Uno	CONECTORES EMT DE 1 1/2" TORNILLO	\$2.00	\$4.00
3	Cada Uno	CONECTORES DE COMPRESION YP25U25	\$3.50	\$10.50
19	Cada Uno	CONECTORES DE COMPRESION YP26AU2	\$1.50	\$28.50
9	Cada Uno	CONECTORES DE COMRPESION YP2U3	\$1.60	\$14.40
1	Cada Uno	CORTA CIRCUITO DE 7/15 KV MARCA ABB	\$85.00	\$85.00
1	Cada Uno	CUERPO TERMINAL DE 1 1/2"	\$3.75	\$3.75
1	Cada Uno	CURVA EMT DE 1 1/2"	\$6.50	\$6.50
1	Cada Uno	EXTENSION PARA CORTA CIRCUITO Y PARARRAYO	\$9.50	\$9.50
1	Cada Uno	FUSIBLE ALTA TENSION 2 AMPERIOS TIPO T	\$3.60	\$3.60
1	Cada Uno	GRAPA PARA LINEA VIVA	\$10.50	\$10.50
1	Cada Uno	GRILLETE DE ANCLAJE 9/16	\$4.00	\$4.00
4	Cada Uno	HEBILLA BANDUIT DE 3/4"	\$0.45	\$1.80
5	Cada Uno	HEBILLAS BANDUIT DE 3/4"	\$0.45	\$2.25
1	Cada Uno	PARARRAYO DE 13 KV SINTETICO	\$69.00	\$69.00
2	Cada Uno	PERNO MAQUINA DE 1/2" X 1 1/2"	\$0.50	\$1.00
24	Cada Uno	PERNO MAQUINA DE 5/8" X 10"	\$2.00	\$48.00
16	Cada Uno	PERNO MAQUIN ADE 5/8" X 2"	\$1.00	\$16.00
6	Cada Uno	PREFORMADA PARA ACASR 1/0	\$2.50	\$15.00
1	Cada Uno	PREFORMADA PARA ACASR 2	\$1.90	\$1.90
10	Cada Uno	PREFORMADAS PARA CABLE 5/16"	\$2.75	\$27.50
12	Cada Uno	PREFORMADAS PARA WP 1/0	\$4.50	\$54.00
1	Cada Uno	CAJA TERMICA MONOFASICA DE 32CC CON MAIN DE 200 AMP. G.E	\$250.00	\$250.00
1	Cada Uno	TRASNFORMADOR DE 50 KVA 7.6/13.2 ; 120/240 VOLTIOS ABB	\$1,560.00	\$1,560.00
1	Cada Uno	TUBO CONDUIT DE 1/2"	\$9.00	\$9.00
1	Cada Uno	TUBO EMT DE 1 1/2"	\$15.50	\$15.50
1	Cada Uno	TUBO GALVANIZADO DE 1/2"	\$3.50	\$3.50
7	Cada Uno	TUERCA ARGOLLA CON CANAL DE 5/8"	\$2.50	\$17.50
1	Cada Uno	TUERCA ARGOLLA LISA DE 5/8"	\$2.25	\$2.25
5	Cada Uno	VARILLA PARA ANCLA DE 5/8" X 6 pies DE 1 OJO	\$9.50	\$47.50
25	Metro	ALAMBRE DE COBRE DESNUDO 4	\$3.50	\$87.50
6	Metro	AMARRADERA PARA 1/0 ACSR	\$2.50	\$15.00
12	Metro	AMARRADERA PARA WP 1/0	\$4.50	\$54.00
365	Metro	CABLE ACSR 1/0	\$1.00	\$365.00
30	Metro	CABLE ACSR 2	\$0.60	\$18.00
9	Metro	CABLE THHN 2/0	\$8.00	\$72.00
718	Metro	CABLE WP 1/0	\$1.15	\$825.70
5	Metro	CINTA BANDUIT DE 3/4"	\$1.00	\$5.00
6	Metro	CINTA BANDUIT DE 3/4"	\$1.00	\$6.00
26	Cada Uno	PERNO CARROCERIA DE 1/2" X 6"	\$1.00	\$26.00
4	Cada Uno	TERMICOS DE 20 AMPERIOS 1 POLO	\$4.75	\$19.00
3	Cada Uno	TERMICOS DE 40 AMPERIOS 2 POLO	\$11.50	\$34.50
2	Cada Uno	TERMICOS DE 15 AMPERIOS 1 POLOS	\$4.75	\$9.50
55	Metro	CABLE ACERADO 5/16"	\$1.00	\$55.00
-	-	TOTAL.....	-	\$4,305.15

SON: cuatro mil trescientos cinco 15/100 dolares	
LUGAR DE ENTREGA:CENTRO RECREATIVO COSTA DEL SOL-ESTERO JALTEPEQUE	
_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:rcordero